PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
                       Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 002/2018.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO  DO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N°
002/2018 REALIZADO NO DIA 13/08/2018.

  A Prefeitura do Município de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, à vista
do Resultado apresentado pelo CIEE (CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA - ESCOLA) –
HOMOLOGA  o Processo Seletivo n.º 002/2018,  realizado no dia 13 de agosto de 2018. A
convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico
publicado no Átrio e no Portal dessa Prefeitura Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Espírito Santo do Turvo/SP, 31 de agosto de 2018.

Afonso Nascimento Neto
Prefeito

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 002/2018.